111 ТЕСТ ХОЛДІНГ ДЛЯ НОВОГО ПОРТАЛУ 222, ІПН 7777777

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Блок батарей EBP EA901PRT2/9 EAST 1 шт. 8 000,00 8 000,00

Разом: 8 000,00
ПДВ (20%): 1 600,00

Усього з ПДВ: 9 600,00
Усього найменувань 1, на суму 9 600,00 UAH
Дев'ять тисяч шістсот гривень 00 копійок

Менеджер